Anexa nr.1. 
Programul de prestație pentru activitatea de dezinsecţie, dezinfecţie şi deratizare din domeniul public şi privat al UAT Satu Mare .

	Activitate
	Denumire obiective
	TOTAL
	ian
	feb
	mar
	apr
	mai
	iun
	iul
	aug
	sep
	oct
	noi
	dec

	DERATIZARE
	Clădiri aparținând Primăriei Satu Mare-spații închise
	3
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	

	
	Spații deschise
	Se efectuează la solicitare. 

	DEZINSECȚIE
	Aviotratament
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	Spații deschise din domeniul public (aliniamente, scuaruri, parcuri, locuri de joacă,maluri de apă – spaţii verzi)
	6
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	Clădiri aparținând Primăriei Satu Mare-spații închise


	3
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	

	DEZINFECTIE
	Clădiri aparținând Primăriei Satu Mare-spații închise
	3
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	

	
	Spații deschise
	Se efectuează la solicitare. 
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 Anexa nr.2. 
Cantităţile estimate pentru serviciul de dezinsecţie, dezinfecţie şi deratizare desfăşurat pe domenniul public şi privat al municipiului Satu Mare, pe perioada acordului cadru 
	Nr.crt
	Tipul operaţiei prestate
	Unitatea de măsură
	Cantitatea minimă acord cadru
	Cantitatea maximă acord cadru
	Preţ unitar

fără TVA
	Preţ Total

fără TVA

	1.
	Dezinsecţie interioară clădiri ale UAT Satu Mare
	mp
	1
	72.000
	
	

	2.
	Dezinsecţie exterioară pe cale terestră( parcuri, scuaruri, locuri de joacă,etc
	mp
	1
	18.400.000
	
	

	3.
	Dezinsecţie aeriană 
	mp
	1
	26.400.000
	
	

	4
	Deratizare spaţii închise
	mp
	1
	72.000
	
	

	5.
	Deratizare spaţii deschise
	mp
	1
	2.000.000
	
	

	6
	Dezinfecţie spaţii închise
	mp
	1
	72.000
	
	

	7.
	Dezinfecţie spaţii deschise
	mp
	1
	400.000
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Anexa nr.3. 
Cantităţile estimate pentru serviciul de dezinsecţie, dezinfecţie şi deratizare desfăşurat pe domeniul public şi privat al municipiului Satu Mare, pe contract subsecvent

	Nr.crt
	Tipul operaţiei prestate
	Unitatea de măsură
	Cantitatea minimă contract subsecvent
	Cantitatea maximă contract subsecvent
	Preţ unitar

fără TVA
	Preţ Total

fără TVA

	1.
	Dezinsecţie interioară clădiri ale UAT Satu Mare
	mp
	1
	18.000
	
	

	2.
	Dezinsecţie exterioară pe cale terestră( parcuri, scuaruri, locuri de joacă,etc
	mp
	1
	4.600.000
	
	

	3.
	Dezinsecţie aeriană 
	mp
	1
	6.600.000
	
	

	4
	Deratizare spaţii închise
	mp
	1
	18.000
	
	

	5.
	Deratizare spaţii deschise
	mp
	1
	500.000
	
	

	6
	Dezinfecţie spaţii închise
	mp
	1
	18.000
	
	

	7
	Dezinfecţie spaţii deschise
	mp
	1
	100.000
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